
Information fra bestyrelsen – august 2016 

Husk at alle informationer altid kan læses på klubbens hjemmeside: www. fgc.dk 

Større informationer udsendes også på mail til alle medlemmer, men for ikke at ”spamme” 
klubbens medlemmer, er der informationer, der kun kan ses på hjemmesiden – derfor 

opfordres alle til jævnligt at se under nyheder på hjemmesiden www.fgc.dk 

I denne information er der oplysninger om: 
 
- Boldrendetider 

- Green fee takster 

- Tiltag på banen 

- Medlemsundersøgelsen  

- Sikring af kælderen 

- Akustik i restauranten. 

 

Boldrendetider 

Vi har nu haft en prøveperiode på 2 måneder uden boldrende.  

Nogle medlemmer synes at savne boldrendetider, mens andre har taget godt imod det nye. 
Overvejende er ændringen dog modtaget positivt, og det har vist sig, at udnyttelsen af de 
tidligere bolrendetider nu er væsentlig bedre.  
Bestyrelsen har derfor besluttet at fortsætte uden boldrendetider. 
 
Green fee takster 
Som de fleste ved, blev green fee priserne sat op til 600 kroner i weekenden fra kl. 8-12. 
Formålet har været at skaffe mere tid til klubbens medlemmer, hvilket er lykkedes. Naturligvis 
har det formentlig haft en negativ indflydelse på green fee indtægterne.  
Men hvad mange ikke er opmærksomme på er, at det fortsat er muligt for medlemmer at spille 
med op til 3 gæster i samme bold til rabatpris, dvs. 350 kroner. Venskabsklubber spiller green 
fee med en rabat på 30 %, dvs. for 420 kroner i weekenden fra kl. 8 - 12. 
 
Tiltag på banen 

I indeværende uge (uge 34) er der fokus på at trimme banen til klubmesterskaberne, der 
afholdes i den kommende weekend – på grund af Esrum Sø rundt er Skovsvinget lukket for 
tilkørsel søndag mellem kl 11.30 og 12.30. I de kommende uger vil der blandt andet blive 
sprøjtet for kløver og mælkebøtter. 
Buskene og træerne på skovstien er vokset godt i sommerens løb, så passage kan være 
vanskelig. Skoven er ikke vores område, så det kræver, at vi opnår tilladelse fra Skov- og 
Naturstyrelsen, før vi kan trimme området. Langsom kørsel på stien tilrådes.  
 
Medlemsundersøgelse (Golfspilleren i centrum) 

Ultimo juli blev der udsendt spørgeskema til ca. en tredjedel af klubbens medlemmer. Der er 
159 medlemmer, der har besvaret undersøgelsen, svarende til en besvarelsesprocent på 48. 
Spørgsmålene i undersøgelsen er generelle og de samme for alle klubber, og der har ikke 
været mulighed for at supplere med egne spørgsmål.  
Ultimo august modtager vi specifikke rapporter delt op på de enkelte områder. Disse rapporter 



vil naturligvis blive videregivet til – og drøftet med - de respektive områder (restaurant, 
proshop, træner, kontor, green keeper). 
 
Vi har modtaget mange værdifulde oplysninger, som bestyrelsen løbende vil følge op på, og 
som kan bidrage til hvilke prioriteringer, der skal foretages. De mange kommentarer indgår 
naturligvis i bestyrelsens arbejde med at gøre Fredensborg Golf Club endnu mere attraktiv, og 
bestyrelsen vil løbende rapportere om de forskellige udviklingstiltag.  
 
Sikring af kælderen 

Vi har i sommer haft indbrud i kælderen, hvor 21 skabe blev brudt op. Der blev primært stjålet 
Titleist og Callaway udstyr. Det er heldigvis første gang i 25 år, der har været indbrud i 
kælderen.  
Døren til kælderen låser automatisk efter mørkets frembrud – og var låst, da der blev brudt 
ind.  
Overvågning med videokamera og alarm overvejes. 
Husk at den automatiske dørstopper ikke må røres – brug kontakten i stedet, hvis der er 
behov for det. Vi har 3 gange i sommer måttet betale for reparation af dørstopperen.  
 
Akustik i restauranten 

Vi har haft besøg af en konsulent, og det ser overkommeligt ud at få opsat plader i loftet, der 
vil kunne forbedre akustikken betragteligt. Det planlægges at gennemføre denne udbedring i 
løbet af vinteren – gerne med hjælp af frivillige, så er du ferm på fingrene må du 

meget gerne melde dig som hjælper til denne opgave. 

 

Venlig hilsen 
pbv 
Ulla Plesner 

 


